[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.07.2021

                                                                                        № 16/164
пгт Свеча
Об избрании главы муниципального образования Свечинский муниципальный  округ Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 31 Устава муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Свечинского муниципального округа от 23.10.2020 № 4/36, статьей 49 Регламента Думы Свечинского муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы Свечинского муниципального округа от 18.09.2020 № 1/4 Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Избрать главой муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области Гоголеву Галину Сергеевну.
2. Днем вступления в должность главы муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области определить 30.07.2021.

3. Опубликовать настоящее решение на Интернет-сайте муниципального образования  Свечинский муниципальный округ Кировской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Думы Свечинского
муниципального округа

      С.А. Шабанов